
zarzadzenie_nr_164_fin_09

Zarządzenie Nr 164/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 21 września  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 32 000,00
z tego:  
na zadania własne w
750-75095-4260-01 zakup energii 7 000,00
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole) 12 000,00
801-80104-4270 zakup usług remontowych (przedszkole) 3 000,00
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole) 5 000,00
926-92695-3030-01 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zryczałtowane koszty

przejazdów sędziów) 2 000,00
926-92695-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe (ryczałt sędziów) 2 000,00
926-92695-4430-01 różne opłaty i składki 1 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 32 000,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe środki trwałe 7 000,00

w używaniu)
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 20 000,00
926-92695-3250-01 stypendia różne (stypendia sportowe) 2 000,00
926-92695-4300-01 zakup usług pozostałych (sekcje sportowe) 2 000,00
926-92695-4300-02 zakup usług pozostałych (obozy sportowe) 1 000,00

         § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1


